[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2010 года                                                                                    № 98
Об отчете председателей постоянных депутатских

комиссий Думы города по бюджету, налогам и финансам,

по социальной политике о проделанной работе

Заслушав и обсудив отчеты председателей постоянных депутатских комиссий Думы города по бюджету, налогам и финансам Хмелевой О.А., по социальной  политике Разуваевой С.Ф. о проделанной работе, Дума города решила:

1. Отчет председателя постоянной депутатской комиссии Думы города по бюджету, налогам и финансам Хмелевой О.А. о проделанной работе принять к сведению (Приложение №1).

2. Отчет председателя постоянной депутатской комиссии Думы города по социальной политике Разуваевой С.Ф. о проделанной работе принять к сведению (Приложение №2).

Председатель Думы города                                                                  Г.П. Борщёв